
 

 

 

2020年4月18日 

 

緊急事態宣言全国拡大に伴う当社対応について 

<2020年4月18日12時更新> 

株式会社サイゼリヤ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症で罹患された皆さま、関係者の皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

また、医療従事者の皆さま、病院関係者の皆さま、新型コロナウイルス感染拡大防止に従事されている

多くの方々に、心より御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス緊急事態宣言の全国拡大による自治体からの協力要請を受け、下記のとおり、営業時間

および酒類販売時間の短縮を実施しておりますので、お知らせ致します。 

今後も、政府および各自治体、各施設等の方針、要請に基づき、お客様と従業員の安全を最大限に考慮

し、休業および営業時間を随時変更してまいります。各店舗の休業、営業時間の変更については、ホーム

ページで随時発表させてきますので、ご確認ください。 

株式会社サイゼリヤは、これからも、感染拡大の防止に全力を尽くし、テイクアウト販売の強化など、

地域の皆さまに喜んでいただける営業を続けてまいります。 

  

記 

 

【期日】   東京都・神奈川県 4月 11日（土）～5月 6日（水） 

       大阪府・福岡県   4月 14日（火）～5月 6日（水） 

       兵庫県     4月 15日（水）～5月 6日（水） 

       埼玉県・愛知県               4月 17日（金）～5月 6日（水） 

       京都府・千葉県・岐阜県・栃木県・群馬県  4月 18日（土）～5月 6日（水） 

        

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 株式会社サイゼリヤ 総務部 広報担当 儀間 

〒342-0008 埼玉県吉川市旭2-5      E-mail: S.Gima@saizeriya.co.jp 

対 象 地域 営業時間 

東京都、神奈川県、大阪府、福岡県、兵庫県、 

愛知県、京都府、岐阜県、群馬県 

原則として 20:00閉店 

（19:30ラストオーダー 酒類は 19:00） 

埼玉県、千葉県、栃木県 原則として 21:00閉店 

（20:30ラストオーダー 酒類は 19:00） 

上記以外の地域 

 

原則として 21:45閉店 

（21:00ラストオーダー） 


